
ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 9 lutego 2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36/2011 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2011 r. w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                           

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie Panią Wiktorię Wróblewską – przedstawiciela Powiatowego Centrum Rodziny                    

w Choszcznie. 

 
§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 niniejszego Zarządzenia, w Zarządzeniu 

Nr 36/2011 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zmienionym Zarządzeniami 

Burmistrza Drawna: Nr 10/2012 z dnia 31 stycznia 2021 r., Nr 94/2015 z dnia 29 października 

2015 r., Nr 68/2016 z dnia 15 listopada 2016 r., Nr 36/2017 z dnia 12 czerwca 2017 r., Nr 

74/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., Nr 16/2018 z dnia 5 marca 2018 r. i Nr 16/2021 z dnia 17 

lutego 2021 r., Nr 27/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r., Nr. 58/2021 z dnia 6 września 2021 r.                    

§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Elżbieta Karuba – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

2) Zuzanna Dziermańska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

3) Ewa Lewdańska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

4) Magdalena Chełstowska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawnie, 

5) Magdalena Ciechanowicz – Miejsko-Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

6) Beata Wasilewicz – Przedszkole Miejskie w Drawnie, 

7) Małgorzata Łubińska – NZOZ „Eskulap” w Drawnie, 

8) Magdalena Janicka – Szkoła Podstawowa w Drawnie, 

9) Katarzyna Pater – Szkoła Podstawowa w Drawnie, 

10) Anna Brzezińska – Posterunek Policji w Drawnie, 

11) Alina Korzeniewska – Zespół Kuratorów Sądowych w Choszcznie, 

12) Andrzej Konopelski – Parafialny Zespół Caritas w Barnimiu, 

13) Jolanta Cielecka – asystent rodziny, 

14) Wiktoria Wróblewska – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie” 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drawnie. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-02-14T12:38:25+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




